

## PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM-PPGLIN



## Mestrado em Estudos da Linguagem TERMO ADITIVO I AO EDITAL DE SELEÇÃO PPGLin Nº 01/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (PPGLin/Unilab), no uso de suas atribuições e considerando a legislação em vigor, vem alterar o item 9.3.2 do Edital de Seleção PPGLin 01/2021 do processo seletivo do Mestrado Acadêmico em Estudos da Linguagem que passa a vigorar da seguinte forma:

Onde se lê

**9.3.2.** Divulgação do resultado dos recursos da avaliação do anteprojeto: **21 de junho de 2021**.

Leia-se

**9.3.2.** Divulgação do resultado dos recursos da avaliação do anteprojeto: **22 de junho de 2021**.

Acarape, 21 de junho de 2021.

Prof<sup>a</sup>. Dr<sup>a</sup>. Izabel Larissa Lucena Silva Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem (PPGLin/Unilab)